RACCORD LAITON
RA
C
C
O
RD
 LA
ITO

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Tous nos produits sont recyclables
SE19/T - Coude femelleSE19/M - Coude mâle
Ø
EX
T H
L
F
E
e e
Ø
 E
XT H
L E
T
9019.M25 25 3/4’’ 60 57 41 / 0,210 3
9019.M32 32 1’’ 75 85 52 41 0,490 3
9019.M40 40 1’’1/4 95 96 62 57 0,780 6
9019.M50 50 1’’1/2 106 109 70 57 1,070 7
9019.M63 63 2’’ 122 134 88 70 1,820 butée
Série métrique
Code Haut.
H (mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(Kg)
Long.
L (mm)
Encombre.
(mm)
E e
Filetage
F (pouce)
9019.T20 20 1/2’’ 57 43 35 28 0,160 3
9019.T25 25 3/4’’ 67 51 46 34 0,240 3
9019.T32 32 1’’ 75 64 52 41 0,390 3
9019.T40 40 1’’1/4 92 75 62 50 0,640 6
9019.T50 50 1’’1/2 106 84 70 57 0,870 7
9019.T63 63 2’’ 122 106 88 70 1,480 butée
Série métrique
Code
Haut.
H (mm)
Serrage
préconisé
(daN.m)
Poids
(Kg)
Long.
L (mm)
Encombre.
(mm)
E e
Taraud.
T (pouce)
9019.M2526 25 1’’ 66 67 41 34 0,340 3
9019.M3220 32 3/4’’ 75 79 52 27 0,450 3
9019.M3233 32 1’’1/4 80 83 52 48 0,540 3
Raccord décalé
9019.T27 27 3/4’’ 0,220 3
Série fer
Code Haut.
H (mm)
Serrage